
 1. JUDO CLUB Baník Ostrava o.s. 

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  banik.ostrava@czechjudo.cz 

 

    Zpráva z turnaje 
 

Malá cena Karviné + turnaj benjamínků 
 

Turnaje se zúčastnily opět i družstva z Polska a Slovenska. Závodníci byli rozděleni do 
skupin, tak aby měli co největší počet zápasů. Tento turnaj mají naši borci v oblibě a náš oddíl 
měl zde velké zastoupení v podobě 23 dětí. Karviná je pro nás kousek a díky účasti judistů ze 
Slovenska a Polska je to oživením a možnosti si vyzkoušet své zkušenosti. Většina rodičů zde 
jezdí s dětmi již pravidelně a po vlastní ose, nejezdí na sraz, ale jezdí přímo. 
Turnaj se tentokrát konal ve dvou menších tělocvičnách.  
 
 

Jméno Kateg. Váha Výhry Prohry Umíst. Pozn. 
Patrik Kula Benj. 

44 - 2 3 
Velice mě překvapil nahoře má 
sice pořád co zlepšovat, ale boj na 
zemi moc dobrý. 

Daniel Mutina ml.ž. 
47 - 2 2 

Vyrovnané souboje, jen netlačit 
do soupeře při nástupu do chvatů. 

Večeřová 
Andrea 

Benj. 
25 1 2 3 

Snaží se nastoupit do chvatů, 
chybí práce rukou, jinak velká 
pochvala snaží se. 

Labský 
Ondřej 

Benj. 
28 5 - 1 

Super 4x tomoe na ipon a 1x 
s kesa gatame. Co více dodat … 
v budoucnu to ale nemusí stačit. 

Král Jakub Benj. 42 5 - 1 Paráda vše před limitem. 
Dvořáček 
Adam 

Benj. 
42 4 1 2 

Prohrál akorát s Králem, jinak si 
počínal velmi zkušeně. 

Pátek Jan ml.ž. 
52 4 - 1 

Výhry nahoře, na zemi, 
vyrovnaný výkon 

Dang David Benj. 
30 - 4 - 

Velmi snaživý, zaklání se u osoto 
a soupeř ho přetlačí. 

Tokár Nikolas Benj. 26 1 2  Pral se bez tahu rukou. 
Franek Patrik Benj. 

35 3 1 1 
Dostal soupeře vždy nějak na zem 
a tam to dotáhl k vítězství. 

Kocman Petr Benj. 
29 2 2  

2 výhry držení, u chvatů se 
nedotáčí 

Blažej Jan Benj. 
21 1 2 3 

Honza se snažil, nedávno začal 
závodit, nemá ještě mnoho 
zkušeností. 

Martinková 
Adéla 

Benj. 
50 1 2 3 

Neměla svůj den. 

Pracuchová Z Bejn. 
25 2 - 1 

Velmi šikovná, s rozmyslem 
nastupuje do technik. 

Pliska Martin Benj. 
37 3 2 2 

Snaží se, kombinuje, zápasy plné 
hodů, je vidět absence na 
závodech. 



 1. JUDO CLUB Baník Ostrava o.s. 

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  banik.ostrava@czechjudo.cz 

Kresta Matěj Bejn. 
34 3 1 2 

2x tomoe, 1x tao, snaží se 1 zápas 
prohrál na 1 bod a nezvládl to 
psych. 

Hollmann 
Radek 

ml. 

46 3 1 1 

Radka musím hodně pochválit, 
protože judo dělá kratší dobu než 
ostatní jeho vrstevníci. Svým 
přístupem je již dohnal. 

Studník 
Ondřej 

ml.ž. 
38 0 3 4 

Ač se snažil, tak se na něm 
podepsalo to, že byl nemocen. 

Chwastarzová 
Alena 

ml.ž. 
38 2 0 1 

Byla ve vedlejší tělocvičně pod 
vedením Pavla Kohna. Bohužel 
jsem neviděla. 

Selecký Lukáš St.ž. 

55 2 1 3 

Viděla jsem jen jeden zápas se 
soupeřkou, se kterou měl značné 
problémy. Porazil ji těsně před 
koncem časového limitu fyzickou 
převahou. 

Dubová 
Karolína 

ml.ž. 

43 0 4 5 

Karolínka je velmi nezkušená, 
preferovala bych raději naše 
závody, ale každá zkušenost 
dobrá. 

Haničáková 
Lucie 

ml.ž. 
57+ 1 1 2 

Byla ve vedlejší tělocvičně pod 
vedením Pavla Kohna. Bohužel 
jsem neviděla. 

Večeřa Jakub ml.ž. 

46 2 2 3 

Kuba má velký problém s rukama. 
Nechtějí ho pořád poslouchat tak, 
jak by chtěl. Tam se na to ještě 
zaměříme. 

 
 
 
 
Na tomto turnaji bylo k potěšení dětí mnoho hezkých cen, které si mohly vybrat. Nevýhodou 
turnaje však byly dvě tělocvičny a přesouvání hmotnostních kategorií z jedné tělocvičny do 
druhé. 
 
Hl. trenérka: Hana Šalamounová 
Asistenti: Miroslav Kubina, Pavel Kohn 
 
Zpracovala: Hana Šalamounová        Datum konání: 23.10.2010   
  


